Geoptimaliseerd voor
lage vermogens
Emotron VS10 / VS30
Nieuw!
In omvang en prijs
geoptimaliseerd
voor lage vermogens
De nieuwe Emotron-frequentieregelaars VS10 en VS30 zijn klein van formaat,

7
8
Technische gegevens
Model
Nominaal
vermogen
Nominale
uitgangsstroom
(A)
bij 230 V
Maat
een-
heid
Afm.
kW pk B x H x D (mm)
VS10-23-1P7-20 0,25 0,33 1,7
1 60 x 155 x 130
VS10-23-2P4-20 0,37 0,5 2,4
VS10-23-3P2-20 0,55 0,75 3,2
2 60 x 180 x 130
VS10-23-4P2-20 0,75 1,0 4,2
VS10-23-6P0-20 1,1 1,5 6,0
3 60 x 250 x 130VS10-23-7P0-20 1,5 2,0 7,0
VS10-23-9P6-20 2,2 3,0 9,6
Emotron VS10 1-fase voeding 230 V
Model
Nominaal
vermogen Nominale uit-
gangsstroom
bij 230 V
Maat
een-
heid
Afm.
kW pk B x H x D (mm)
VS30-23-1P7-20 0,25 0,33 1,7
1 60 x 155 x 130
VS30-23-2P4-20 0,37 0,5 2,4
VS30-23-3P2-20 0,55 0,75 3,2
2 60 x 180 x 130
VS30-23-4P2-20 0,75 1,0 4,2
VS30-23-6P0-20 1,1 1,5 6,0
3 60 x 250 x 130VS30-23-7P0-20 1,5 2,0 7,0
VS30-23-9P6-20 2,2 3,0 9,6
Emotron VS30-23, 1/3-fase voeding 230 V
Model
Nominaal
vermogen
Nominale
uitgangsstroom
(A)
bij 400/480 V
Maat
een-
heid
Afm.
kW pk B x H x D (mm)
VS30-40-1P3-20 0,37 0,5 1,3/1,1 1 60 x 155 x 130
VS30-40-IP8-20 0,55 0,75 1,8/1,6
2 60 x 180 x 130
VS30-40-2P4-20 0,75 1,0 2,4/2,1
VS30-40-3P2-20 1,1 1,5 3,2/3,0
3 60 x 250 x 130VS30-40-3P9-20 1,5 2,0 3,9/3,5
VS30-40-5P6-20 2,2 3,0 5,6/4,8
VS30-40-7P3-20 3,0 4,0 7,3/6,3
4 90 x 250 x 130VS30-40-9P5-20 4,0 5,0 9,5/8,2
VS30-40-013-20 5,5 7,5 13/11
VS30-40-016-20 7,5 10 16,5/14 5 120 x 275 x 130
Emotron VS30-40, 3-fase voeding 400/480 V
Netspanning VS10: 1-fase, 190–240 V +/-10%
VS30-23: 1/3-fase, 190–240 V +/-10%